'"""'~· ...__.. __ ... -.. •• ~~_..'"'-~--~,--·-- --·h- ----~·-~--·-·- _ __ .......,...,. __ • ________ , . ~-·~A•• "''' ' - ~---···~~----------""'""~~ ........... ~~·~n--~C-~---·.-J·----- ......

- ~·

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0404/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente :

Em 11 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2605/2018, de autoria do Vereadora THAINARA FARIA, informamos que o
Departamento Autônomo de Águo e Esgotos - DAAE executou, no loca l ind icado, o
serviço de remoção dos árvores que existiam no passeio público.

Complementarmente, informamos que, d e acordo
com os informações prestados pelo Diretoria de Gestão Ambiental do DAAE, os árvores
existentes no interior do propriedade particular em questão não o ferecem riscos .

estimo e consideração .

WLG I 037.108/2018)

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso

I · '

~~·
~~:: )
........

' t•.,l
.......

I';:;:: I
(·.!
;~: .
~ -~-=' j··:·
l··~~

,:s_,
1..'$:"•
t·.)
t<l
Ü.")
(f'\

"'\:t
;~~ .....
§
~t~
~·
~~
;.\::.1

w~
~=:~
~~~
~&:

~

~;
'-'